פרטי הביטוח.
תכנית ביטוח זו הינה חלק מפוליסת ניתוחים בישראל כהגדרתה בתנאים הכלליים לפוליסות ביטוח בריאות ומחלות קשות )להלן:"התנאים
הכלליים"(. והנה בהתאם לתוספת הראשונה בהוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( )תנאים בחוזה ביטוח לניתוחים וטיפולים

מחליפי ניתוח בישראל(, התשע"ה- 2015.
רכישה של פוליסה ניתוחים בישראל זו תתאפשר בכפוף לתנאי ההצטרפות ותנאי הביטול של הפוליסה הבסיסית המפורטים בתנאים

הכללים המצורפת לתכנית זו ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה.
הגדרות 1

אחד מאלה:בית חולים פרטי1.1
1.1.1. בית חולים בישראל שהוא בבעלות פרטית ושאינו בית חולים ציבורי כללי, כהגדרתו בסעיף 19 בחוק
לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים )תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-2014(, התשע"ג-2013.

1.1.2 בית חולים ציבורי כללי - כהגדרתו בסעיף 19 לחוק האמור שהרשויות המוסמכות בישראל אישרו לאותו
בי"ח לספק שירות בחירת רופא בתשלום;

התייעצות עם רופא מומחה אגב ניתוח או אגב טיפול מחליף ניתוח, בין אם בוצעה לפני הניתוח או הטיפול התייעצות1.2
מחליף הניתוח ובין אם בוצעה אחריו;

פעולה פולשנית - חדירתית החודרת דרך רקמות ומטרתה טיפול במחלה, פגיעה, תיקון פגם או עיוות אצל ניתוח1.5
המבוטח, או מניעה של כל אחד מאלה, לרבות פעולה המתבצעת באמצעות קרן לייזר, לאבחון או לטיפול,

הראיית אברים פנימיים בדרך אנדוסקופית, צנתור, אנגיוגרפיה וכן ריסוק אבני כליה או מרה על ידי גלי קול;

כהגדרתה בסעיף 2 לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994.קופת חולים1.6

2 רופא מומחה1.7 לפי תקנה רפואי מסוים תואר מומחה בתחום בישראל בידי הרשויות המוסמכות לו אושר רופא אשר
לתקנות הרופאים )אישור תואר מומחה ובחינות(, התשל"ג-1973, ושמו כלול ברשימת הרופאים המומחים

שפורסמה לפי תקנה 34 לתקנות האמורות;

או שתל1.8 כל אביזר, איבר טבעי או חלק מאיבר טבעי, או איבר מלאכותי, מפרק מלאכותי או טבעי המושתלים
המורכבים בגופו של המבוטח במהלך ניתוח המכוסה במסגרת הביטוח, למעט תותבת שיניים ושתל דנטלי

עם יחס BMI גבוה מ-40;

ניתוח או טיפול מחליף ניתוח הקשור בשיניים או בחניכיים או ניתוחים המבוצעים על ידי רופא שיניים;5.4

השתלה; לעניין זה "השתלה" - כהגדרתה בהוראות הפיקוח על שירותים פיננסים )ביטוח( )תנאים בחוזה 5.5
ביטוח לפוליסת בריאות בסיסית(, התשפ"ג-2023.

על 5.6 המבוססים ניתוח מחליפי וטיפולים ניתוחים או מחקר למטרות ניתוח מחליפי טיפולים או ניתוחים
הלסינקי ועדת של אישור שנדרש ניתוח מחליפי וטיפולים ניתוחים לרבות ניסיוניות, רפואיות טכנולוגיות
עליונה או כל גורם אחר שבא במקומה לביצועם; לעניין זה, "ועדת הלסינקי עליונה" – "הוועדה העליונה"

כהגדרתה בתקנות בריאות העם )ניסויים רפואיים בבני אדם(, התשמ"א- 1980;

מקרה ביטוח שארע עקב פעילות מלחמתית או פעולת איבה או עקב שירות המבוטח בפעילות בעלת אופי 5.7
צבאי;

מקרה ביטוח שארע עקב ביקוע גרעיני, היתוך גרעיני, פגיעה מנשק לא קונבנציונלי או זיהום רדיואקטיבי;5.8

מקרה ביטוח שארע עקב מצב רפואי קודם, בכפוף להוראות תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאים בחוזי 5.9
ביטוח()הוראות לעניין מצב רפואי קודם(, התשס"ד- 2004.

תביעות 6
בגין מקרה ביטוח6.1

שהינו ניתוח
אישור את לקבל המבוטח על ניתוח. שבהסדר שירות נותני ידי על בוצע אם רק יינתן הביטוחי הכיסוי
המבטח מראש לכיסוי הביטוחי בגין מקרה ביטוח זה. לאחר אישור המבטח כאמור, המבטח ישלם ישירות
לנותן השירות שבהסדר ניתוח, את עלות ההוצאות הרפואיות לשם ביצוע הניתוח.